Протокол ЛЪ 08/09-1-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)

г. Ярославль

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В.

повестка дня:

09 августа 201'] года

1. Принятие в члены и внесение сведений в реестр Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)
следуюпдих организаций :

Обrцество с ограниченной ответственностью Проектно-Строительная Компания "Ярославский
Строительный Щентр" (ИНН 7 60429947 4)

Общество с ограниченной ответственностью "МегаСтрой" (ИНН 1 602137990)
Общество с ограниченной ответственностью "Торгово-производственная компания "ГРАНД"

(инн 761008б259)
Общество с ограниченrrой ответственностью "Финансовая энергостроительная компания 'lМИI'!l

(инн 7610095856)
Общество с ограниченной ответственностью "ТрансСтройМастер" (ИНН ]6040847З6)

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
- о поступлении заявлений о принятии в члены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) следl,тощих
организаций:
Обrцество с ограниченной ответственностью Проектно-Строительная Компания "Ярославский
Строительный I]eHTp" (ИНН 7 60429947 4)
Общество с ограниченной ответственностью "МегаСтрой" (ИНН 1 602|З]990)
Общество с ограниченной ответственностью "Торгово-производственная компания "ГРАНД"
(инн 761008б259)
Общество с ограниченной ответственностью "Финансовая энергостроительная компания "МИГ"
(инн 76i0095856)

Внести сведения по ООО ПСК dСЦ) о наличие права выполнять работы в отношении объектов
капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникаJIьных объектов,
объектов использования атомной энергии) после зачисления на расчетный счет Ассоциации
денежных средств вступительного взноса и взноса в компенсационный фо"д возмещения
вреда. Средства компенсационного фрнда в размере 100 000 р. поступили на счет Ассоциации
п/п 468 от 04.08.2017 г.
Внести сведения по ООО кМегаСтрой> о наличие права выполнять работы в отношении
объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных
объектов, объектов использования атомной энергии) после зачисления нарасчетный счет
Ассоциации вступительного взноса, взноса в компенсационный фонд возмещения вреда и
взноса в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств. Средства
компенсационного фонда возмещения вреда в размере 100 000 р. и компенсационного фонда
обеспечения договорных обязательств в размере 200 000 р. поступили на счет Ассоциацииrllп
|6,1,] от 08.08.2017 г,
Внести сведения по ООО кТПК (ГРАНД) о наличие права выполнять работы в отношении
объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных
объектов, объектов использования атомной энергии) после зачисления нарасчетный счет
Дссоциации денежных средств вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд
возмещения вреда. Средства компенсационного фонда в размере 100 000 р. поступили на счет
Ассоциациипlп |99 от 08.08,2017 г.

Внести сведения по ООО (ФЭСК (МИГ) о наличие права выполнять работы в отношении
объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных
объектов, объектов использования атомной энергии) после зачисления на расчетныЙ счет
Дссоциации денежных средств вступительного взноса и взноса в компенсационный фОнЛ

возмещения вреда. Средства компенсационного фонда в размере 100 000 р. поступили на счет
Ассоциации п/п 5З9 от 08.08.2017 г.
- что I]оступило заявлеIлие М б/н о,г 07.08.17 г. ООО "'ГрансСтройМас,гер" (ИiIН 76040847З6)
о принятии в чJIены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) в связи с перехо/Iом из другой
саморегулируемой оргаi{изации по месту регистрации юриlIических JIиI{, в соо,гвеl,с,гl]ии с ч,1З
ст.3.3 Федерального закона NЪ 191-ФЗ кО введении в действие Граддостроительного кодекса
Российской Федерации>.

СоглаСно уведомления ООО " ТрансСтройМастер " о добровоJIьном прекраIцении rIленства с
последуюtцим переходом в другую саморегулируемуIо организацию членство в Ассоциации
строителей "Строительные ресурсы" прекращено с 01.07.2017 г.

flредлоtкил: принять в члены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) слелуюшIие организации и внести
сведения в реестр:

Обпдество с ограниченной ответственностью Проектно-Строительная Компания "Ярославский
Строительный L{eHTp" (ИНН 1 604299 47 4)
Обrцество с ограниченной oTBeTcTBeHHocTbIo "МегаСтрой" (ИНН 7 6021,З7990)
Общество с ограничегlной oTBeTcTBeHHocTbIo "Торгово-производственFIая компания "ГРАНД"
(инн 7610086259)
Общество с ограниченной ответственностыо "(DинаЕсовая энергостроительная компания "МИГ"
(инI] 7610095856)
Общество с ограниченной ответственностью "ТрансСтройN{астер" (ИНН 76040847З6)

Голосова;rи: за - 100 0/о голосов
против -0% голосов
воздержались -0%гоJIосов

Решили: принять в члены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) следующие организациии внести
сведения в реестр

Общество с ограниченной ответственностыо Проектно-Строительная Компания "Ярославский
Строительный Щентр" (ИНН 7 60429947 4)
Общество с ограниченной ответственностью "МегаСтрой" (ИНН 7 602|З1990)
Общество с ограничегtной ответственностыо "'Горгово-производстI]еIIная коN,Iпания "['РАIIД"
(инн 76l008б259)
Общество с ограниченной ответствеIIностыо "(DиIIаIIсоваrI эпергострои,гельIIая комIIаtтl1я "N4ИI'"
(инн 7б10095856)
Обrrlество с ограниченной ответственностью ройМастер" (ИНН 7 6040847З6)

[Iредседатель Совета ,,

Ассоциации СРО ЯО <ГВВСl> Матросов В.Г.